
医療安全につながる"業務の可視化"と"文書管理"セミナー

【FAX申込み用紙】

必要事項にご記入のうえ、下記FAX番号までこのままご返信下さい。

お手数をおかけいたしますが、11月25日（金）迄に、ご送付いただきますようよろしくお願いいたします。
なお、当日はお名刺を2枚頂戴したくお願い申し上げます。

ご返信FAX番号 0 3 - 3 2 5 3 - 5 6 0 3

宛先 医療安全につながる"業務の可視化"と"文書管理"セミナー事務局 行

■貴院名・ご芳名・所属部署名等をご記入ください。※必須項目

お客様から取得した個人情報は次の目的のために利用します。この目的以外で利用する場合には、再度皆様に通知し同意を得るものとします。
1. セミナーお申し込み手続き～当日のご出欠確認のため
2. セミナーに関するお問合せをいただく場合に、正確かつ迅速なサービスを提供するため
3. 提供サービス&ソリューションをご案内するため
4. 新サービス&ソリューションの検討および開発のための調査ご協力をお願いするため

※セミナー内容は、一部変更となる場合がございます。※お席には限りがございます（30名）。多数ご応募の際には、先着順となりますのでご了承ください。

QMS-H研究会 医療安全につながる"業務の可視化"と"文書管理" セミナー事務局

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町1-25 Tel：03-3525-8860

2016年12月2日（金） 13:00～17:30 （開場12:30）

医療安全につながる"業務の可視化"と"文書管理"セミナー
1. 業務改善／医療安全を組織的に推進するためのQMS
2. 業務改善／医療安全推進のためのプロセスの見える化

3. 業務改善／医療安全推進のための文書管理

4. QMSアプローチにおける病院事例紹介

参加無料／事前登録制

■上記セミナーに、同一の法人・医療機関から複数人のご参加がある場合は、下記の入力をお願いします。

貴院名※

ご芳名※

所属部署名※ 役職※

ご連絡先※

TEL FAX

Mail @

ご芳名※

所属部署名※ 役職※

ご連絡先※ Mail @

ご芳名※

所属部署名※ 役職※

ご連絡先※ Mail @


